
PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE BASIC ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

160 Cheerleaders Cadmans Baby Nikol Różańska, Monika Asztemborska, Dorota Pacholska

161 Cheer Bis-iaki Aneta Szemplińska

162 LIDERKI KIDS Wiktoria Osikowska, Katarzyna Gazda-Suchanek

163 Cheerleaders Dangerous Julia Mulkowska, Natalia Rezner, Anna Jendrys, Sylwia LIS,
Kamila Kurylas

165 Unique Mini Wiktoria Styczeń, Aleksandra Skrzypek, Antoni Kudelski

166 BLUE Agnieszka Lejman

167 Axel Elite Kids Sylwia Czaplicka

168 CHEER TEAM
WŁADYSŁAWOWO Magdalena Formela, Aleksandra Dehling

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 136 162 LIDERKI KIDS

2 134.5 167 Axel Elite Kids

3 121.5 165 Unique Mini

4 113 168 CHEER TEAM WŁADYSŁAWOWO

5 110.5 166 BLUE

6 108 163 Cheerleaders Dangerous

7 104.5 160 Cheerleaders Cadmans Baby

8 81 161 Cheer Bis-iaki





PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE BASIC ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

169 Cheer Dreamsney Mini Paulina Rocławska

170 Centaury 2 Katarzyna Szenk, Anna Wełyczko, Karina Micka

171 Baltica BASIC Alicja Sałasińska

172 ShineUp Klaudyna Pogorzelska-Pachis

173 FlashUp Klaudyna Pogorzelska-Pachis

174 FireUp Klaudyna Pogorzelska-Pachis

175 Axelki SP50 Sylwia Czaplicka

176 Unique Power Wiktoria Doniec, Laura Lubelczyk, Antoni Kudelski

177 Cheer Sharks Otwock Agata Kostrzyńska

178 SPEED STARS BASIC Marcelina Bot, Samanta Fengler, Anna Szczerbal

179 Milli Cheer Kids Kinga Dolina, Magdalena Kowalska

180 Cheer Fire II Justyna Piasecka

181 F16 Agnieszka Lejman

182 AQUA Agnieszka Lejman

183 Cheerleaders Dangerous Natalia Rezner, Julia Mulkowska, Anna Jendrys, Sylwia LIS, Kamila
Kurylas

184 Cheer Angels Junior
Młodszy Paulina Kazubek, Magdalena Jaroszewicz, Anna Osendowska

185 JUNIOR ERGO Weronika Ostrogłowa, Sebastian Pandzich

WYNIKI ELIMINACJI



Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 144 176 Unique Power

2 134 178 SPEED STARS BASIC

3 131 175 Axelki SP50

4 130 183 Cheerleaders Dangerous

5 126.5 179 Milli Cheer Kids

6 126 184 Cheer Angels Junior Młodszy

7 123.5 174 FireUp

8 119.5 169 Cheer Dreamsney Mini

9 117 177 Cheer Sharks Otwock

10 114.5 / 191 181 F16

10 114.5 / 191 182 AQUA

12 112.5 171 Baltica BASIC

13 111 173 FlashUp

14 108.5 180 Cheer Fire II

15 107 172 ShineUp

16 103.5 185 JUNIOR ERGO

17 102 170 Centaury 2



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE BASIC ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

162 LIDERKI KIDS Wiktoria Osikowska, Katarzyna Gazda-Suchanek

163 Cheerleaders Dangerous Julia Mulkowska, Natalia Rezner, Anna Jendrys, Sylwia LIS,
Kamila Kurylas

165 Unique Mini Wiktoria Styczeń, Aleksandra Skrzypek, Antoni Kudelski

166 BLUE Agnieszka Lejman

167 Axel Elite Kids Sylwia Czaplicka

168 CHEER TEAM
WŁADYSŁAWOWO Magdalena Formela, Aleksandra Dehling

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 128 162 LIDERKI KIDS

2 120.5 167 Axel Elite Kids

3 111.5 163 Cheerleaders Dangerous

4 109.5 166 BLUE

5 105.5 168 CHEER TEAM WŁADYSŁAWOWO

6 103.5 165 Unique Mini



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE BASIC ZESPÓŁ - FINAŁY

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

186 Stellar Youth Sandra Pałyska, Wiktoria Pałyska

187 Fresh Power Zuzanna Szymańczak

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 127 186 Stellar Youth

2 94.5 187 Fresh Power



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE BASIC ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

175 Axelki SP50 Sylwia Czaplicka

176 Unique Power Wiktoria Doniec, Laura Lubelczyk, Antoni Kudelski

178 SPEED STARS BASIC Marcelina Bot, Samanta Fengler, Anna Szczerbal

179 Milli Cheer Kids Kinga Dolina, Magdalena Kowalska

183 Cheerleaders Dangerous Natalia Rezner, Julia Mulkowska, Anna Jendrys, Sylwia LIS, Kamila
Kurylas

184 Cheer Angels Junior
Młodszy Paulina Kazubek, Magdalena Jaroszewicz, Anna Osendowska

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 140.5 176 Unique Power

2 131 183 Cheerleaders Dangerous

3 130.5 178 SPEED STARS BASIC

4 126 184 Cheer Angels Junior Młodszy

5 125 175 Axelki SP50

6 121.5 179 Milli Cheer Kids



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - ELIMINACJE

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

194 Osendowska Łucja, Krawczyk Kalina Paulina Kazubek, Anna Osendowska

188 Raczkowska Zofia, Bartkowiak Zuzanna Julia Tempska

189 Sulej Łucja, Frohwerk Blanka Klaudia Węgrzynowska-Furmańska

190 Szlążek Gabriela, Kowalczyk Zofia Zofia Kisiel, Weronika Piskała

191 Brzozowska Helena, Brzezińska Antonina Klaudia Gołębiewska

192 Matys Blanka, Jedenasty Hanna Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

193 Sapek Zuzanna, Trzcina Hanna Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk

195 Skoczko Iga, Manduk Marcelina Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

196 Mołoko Julia, Sieduszewska Lena Aleksandra Stańczyk, Anna Kuc

197 Pandzich Marcelina, Pandzich Anastazja Karolina Pandzich, Sebastian Pandzich

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 164 191 Brzozowska Helena, Brzezińska Antonina

2 149 192 Matys Blanka, Jedenasty Hanna

3 148.5 190 Szlążek Gabriela, Kowalczyk Zofia

4 145 193 Sapek Zuzanna, Trzcina Hanna

5 136.5 194 Osendowska Łucja, Krawczyk Kalina

6 133.5 195 Skoczko Iga, Manduk Marcelina

7 124.5 188 Raczkowska Zofia, Bartkowiak Zuzanna



8 118 196 Mołoko Julia, Sieduszewska Lena

9 113.5 197 Pandzich Marcelina, Pandzich Anastazja

10 109.5 189 Sulej Łucja, Frohwerk Blanka



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

198 Baltica Blue Patrycja Paneńko, Klaudia Węgrzynowska-Furmańska, Beata Paneńko

199 LIDERKI STARS Sylwia Seweryn, Katarzyna Gazda-Suchanek, Marzena Zajd-Bodek,
Agnieszka Krztoń

200 FLOW CHEER TEAM
YOUTH Natalia Malinowska, Aleksandra Rostkowska

201 GWIAZDKI Anna Sobota, Urszula Strzelczyk

202 LDA CHEER ONE Weronika Reszczyńska

203 Cheer Flash Wschowa
Youth Julia Tkacz, Ewa Tkacz

204 CheerMoc Katarzyna Królak

205 SMS Cheerleaders
Ustrzyki Dolne Katarzyna Ożóg, Dominika Grzegorzak

206 Zespół DYNAMO STARS Monika Makowska

207 ATIGA YOUTH Agata Giża, Zuzanna Frankiewicz

208 Cheer Stars Elite Błonie Sylwana Patłaszyńska, Agata Kostrzyńska, Ewelina Niedzińska,
Marzana Wasilewska, Magdalena Latocha

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 174 199 LIDERKI STARS

2 156 207 ATIGA YOUTH

3 155 202 LDA CHEER ONE



4 152 / 256 204 CheerMoc

5 152 / 253.5 201 GWIAZDKI

6 151 205 SMS Cheerleaders Ustrzyki Dolne

7 147 200 FLOW CHEER TEAM YOUTH

8 144.5 208 Cheer Stars Elite Błonie

9 140.5 206 Zespół DYNAMO STARS

10 138 203 Cheer Flash Wschowa Youth

11 132 198 Baltica Blue



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

194 Osendowska Łucja, Krawczyk Kalina Paulina Kazubek, Anna Osendowska

190 Szlążek Gabriela, Kowalczyk Zofia Zofia Kisiel, Weronika Piskała

191 Brzozowska Helena, Brzezińska Antonina Klaudia Gołębiewska

192 Matys Blanka, Jedenasty Hanna Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

193 Sapek Zuzanna, Trzcina Hanna Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk

195 Skoczko Iga, Manduk Marcelina Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 156 191 Brzozowska Helena, Brzezińska Antonina

2 155 192 Matys Blanka, Jedenasty Hanna

3 149 190 Szlążek Gabriela, Kowalczyk Zofia

4 146.5 193 Sapek Zuzanna, Trzcina Hanna

5 137.5 195 Skoczko Iga, Manduk Marcelina

6 136 194 Osendowska Łucja, Krawczyk Kalina



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

199 LIDERKI STARS Sylwia Seweryn, Katarzyna Gazda-Suchanek, Marzena Zajd-
Bodek, Agnieszka Krztoń

201 GWIAZDKI Anna Sobota, Urszula Strzelczyk

202 LDA CHEER ONE Weronika Reszczyńska

204 CheerMoc Katarzyna Królak

205 SMS Cheerleaders Ustrzyki
Dolne Katarzyna Ożóg, Dominika Grzegorzak

207 ATIGA YOUTH Agata Giża, Zuzanna Frankiewicz

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 177.5 199 LIDERKI STARS

2 177 207 ATIGA YOUTH

3 168 204 CheerMoc

4 166 201 GWIAZDKI

5 161 202 LDA CHEER ONE

6 149 205 SMS Cheerleaders Ustrzyki Dolne



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

210 BDS CHEER KIDS Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak

211 Mini Galaxy Cheer Renata Maślanka, Anna Kwarciak

212 LIDERKI MINI Wiktoria Osikowska, Katarzyna Gazda-Suchanek

213 Little Stars UKS Trójka Łochów Katarzyna Kruk, Aldona Guzek, Olga Małkińska Napłoszek

214 Little Unique Oliwia Kwatera, Justyna Konstantyn, Antoni Kudelski

209 DREAM TEAM MINI Zofia Kisiel, Anna Kwaśnik, Aleksandra Ratajczyk,
Weronika Piskała

215 BOMBARDA BEANS Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk

216 CHEER ANGELS KIDS TEAM Paulina Kazubek, Joanna Jaroszewicz

217 Cheerleaders Gdynia Junior Grupa
MINI Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

218 MINI ENERGY ATIGA Aleksandra Stańczyk, Anna Kuc

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 170 210 BDS CHEER KIDS

2 169.5 214 Little Unique

3 167.5 218 MINI ENERGY ATIGA

4 162.5 215 BOMBARDA BEANS

5 154.5 209 DREAM TEAM MINI

6 143.5 / 242 212 LIDERKI MINI



7 143.5 / 239 211 Mini Galaxy Cheer

8 142 216 CHEER ANGELS KIDS TEAM

9 139 217 Cheerleaders Gdynia Junior Grupa MINI

10 126.5 213 Little Stars UKS Trójka Łochów



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

219 Rybicka Natalia, Pawelec Lena Julia Stelmach, Monika Asztemborska, Dorota Pacholska

220 Wasążnik Nadia, Pawlicka Nadia Nadia Chlubowska

221 Leszczyńska Zofia, Nalewajk
Alicja Nadia Chlubowska

222 Sawczyszyn Maria, Dykier Vivien Klaudia Węgrzynowska-Furmańska

223 Frohwerk Emma, Multan Inez Klaudia Węgrzynowska-Furmańska

224 Wojciechowska Maja, Kalinowska
Sylwia Patrycja Kowalczyk, Anna Górka, Katarzyna Budzyńska

225 Paciorek Milena, Dyląg Julia Renata Maślanka

226 Wlazło Oliwia, Szachowicz
Katarzyna Daria Kania-Deska, Marta Tolak

227 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

228 Syczak Nadia, Motyka Anna Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

229 Sawicka Oliwia, Chwesiuk Lena Agnieszka Lejman, Marta Demko

231 Paluch Paulina, Wawrzyniak
Zuzanna Marcelina Bot, Samanta Fengler

232 Imiołek Antonina, Wąsowska
Nina Sara Urbaniak

233 Kłakulak Lena, Węcławik Martyna Julia Tkacz

234 Obszańska Alicja, Węgrzynek
Lena Justyna Piasecka

235 Kozłowska Blanka, Berezovska
Anastasiia Paulina Kaczmarczyk



236 Orłowska Zuzanna, Kubica Pola Natalia Wieczorek

237 Grajewska Zofia, Grzybowska
Janina Michał Grajewski

238 Kotowska Zuzanna, Ochmanek
Lena Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

239 Struck Zuzanna, Stecka Wiktoria Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

240 Kaczmarczyk Malina, Gerung
Maja Paulina Kazubek

241 Dąbrowska Sara, Lindner Hanna Weronika Florczyk

242 Kciuk Maja, Dajkowska Natalia Weronika Reszczyńska

243 Jażdżyk Ida, Zychowicz Laura Paulina Rocławska

244 Korneć Nadia, Gac Hanna Agata Kostrzyńska, Mariola Majewska, Agnieszka Szastak

245 Soszyńska Marianna, Cieluch
Kornelia

Sylwana Patłaszyńska, Agata Kostrzyńska, Mariola
Majewska, Agnieszka Szastak

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 163 231 Paluch Paulina, Wawrzyniak Zuzanna

2 158.5 241 Dąbrowska Sara, Lindner Hanna

3 157.5 226 Wlazło Oliwia, Szachowicz Katarzyna

4 156 228 Syczak Nadia, Motyka Anna

5 153.5 227 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina

6 150.5 235 Kozłowska Blanka, Berezovska Anastasiia

7 149.5 243 Jażdżyk Ida, Zychowicz Laura

8 148 224 Wojciechowska Maja, Kalinowska Sylwia

9 144 240 Kaczmarczyk Malina, Gerung Maja

10 140.5 219 Rybicka Natalia, Pawelec Lena

11 140 / 234.5 222 Sawczyszyn Maria, Dykier Vivien

11 140 / 234.5 237 Grajewska Zofia, Grzybowska Janina



13 139 220 Wasążnik Nadia, Pawlicka Nadia

14 137.5 / 230.5 232 Imiołek Antonina, Wąsowska Nina

15 137.5 / 228.5 242 Kciuk Maja, Dajkowska Natalia

16 137 / 229 225 Paciorek Milena, Dyląg Julia

17 137 / 227 221 Leszczyńska Zofia, Nalewajk Alicja

18 136.5 244 Korneć Nadia, Gac Hanna

19 132 236 Orłowska Zuzanna, Kubica Pola

20 131 238 Kotowska Zuzanna, Ochmanek Lena

21 129.5 245 Soszyńska Marianna, Cieluch Kornelia

22 128.5 233 Kłakulak Lena, Węcławik Martyna

23 125.5 234 Obszańska Alicja, Węgrzynek Lena

24 122 239 Struck Zuzanna, Stecka Wiktoria

25 121.5 223 Frohwerk Emma, Multan Inez

26 119 229 Sawicka Oliwia, Chwesiuk Lena



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

210 BDS CHEER KIDS Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak

212 LIDERKI MINI Wiktoria Osikowska, Katarzyna Gazda-Suchanek

214 Little Unique Oliwia Kwatera, Justyna Konstantyn, Antoni Kudelski

209 DREAM TEAM MINI Zofia Kisiel, Anna Kwaśnik, Aleksandra Ratajczyk, Weronika Piskała

215 BOMBARDA BEANS Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk

218 MINI ENERGY ATIGA Aleksandra Stańczyk, Anna Kuc

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 181 210 BDS CHEER KIDS

2 178 212 LIDERKI MINI

3 175.5 218 MINI ENERGY ATIGA

4 172 214 Little Unique

5 159.5 209 DREAM TEAM MINI

6 149 215 BOMBARDA BEANS



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

226 Wlazło Oliwia, Szachowicz Katarzyna Daria Kania-Deska, Marta Tolak

227 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

228 Syczak Nadia, Motyka Anna Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

231 Paluch Paulina, Wawrzyniak Zuzanna Marcelina Bot, Samanta Fengler

235 Kozłowska Blanka, Berezovska Anastasiia Paulina Kaczmarczyk

241 Dąbrowska Sara, Lindner Hanna Weronika Florczyk

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 163 231 Paluch Paulina, Wawrzyniak Zuzanna

2 155 227 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina

3 151.5 235 Kozłowska Blanka, Berezovska Anastasiia

4 147 226 Wlazło Oliwia, Szachowicz Katarzyna

5 146 228 Syczak Nadia, Motyka Anna

6 142.5 241 Dąbrowska Sara, Lindner Hanna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: MASTERS

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

246 Gawracz Anna, Kaptacz Anna Aleksandra Zięba

247 Brzęska - Mikoda Anna, Majchrzak Justyna Katarzyna Pilch

248 Rozwora Agnieszka, Szlążek Anna Zofia Kisiel

249 Gazda-Suchanek Katarzyna, Siwek-Kasprzykowska
Karolina

Katarzyna Gazda-Suchanek, Wiktoria
Osikowska

251 Bott Krzysztof, Łysiak Mieczysław Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 160.5 249 Gazda-Suchanek Katarzyna, Siwek-Kasprzykowska Karolina

2 146.5 251 Bott Krzysztof, Łysiak Mieczysław

3 145.5 246 Gawracz Anna, Kaptacz Anna

4 140 248 Rozwora Agnieszka, Szlążek Anna

5 134.5 247 Brzęska - Mikoda Anna, Majchrzak Justyna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: MASTERS

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

252 Mam Skandal Katarzyna Pilch

253 Gold Active Nina Sobczyk, Julia Rosiak

254 DREAM TEAM MASTERS Zofia Kisiel

255 BDS CHEER INFINITY Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak

256 Liderki Gold Wiktoria Osikowska, Katarzyna Gazda-Suchanek

258 V.I.P Dorota Krzysztofik

259 FLOW MASTERS Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

260 Milli Queens Magdalena Kowalska, Elżbieta Caban

261 Highlight Masters Natalia Wieczorek

262 CheerMoc Masters Maciej Kaczmarzyk

263 FIGHTERS MOM Daria Borkowska

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 190.5 255 BDS CHEER INFINITY

2 174 260 Milli Queens

3 172.5 256 Liderki Gold

4 169 254 DREAM TEAM MASTERS

5 168 262 CheerMoc Masters

6 163 252 Mam Skandal



7 161.5 258 V.I.P

8 160 261 Highlight Masters

9 158.5 259 FLOW MASTERS

10 155 253 Gold Active

11 143 263 FIGHTERS MOM



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

264 Kurpisz Dominika, Bielarz Werionika Julia Tkacz

265 Gradowska Martyna, Wojciechowska Zuzanna Kinga Kaczmarzyk

266 Wieczorek Klaudia, Janda Aleksandra Marta Maj-Nowakowska

268 Drewniak Maria, Ziółkowska Barbara Marta Maj-Nowakowska

269 Piaskowska Wiktoria, Żmijewska Nikola Daria Borkowska

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 143.5 264 Kurpisz Dominika, Bielarz Werionika

2 134.5 / 225.5 265 Gradowska Martyna, Wojciechowska Zuzanna

3 134.5 / 223 266 Wieczorek Klaudia, Janda Aleksandra

4 134 268 Drewniak Maria, Ziółkowska Barbara

5 115 269 Piaskowska Wiktoria, Żmijewska Nikola



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 3 - Parkiet C
Grodzisk Mazowiecki , 6 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: MASTERS

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

252 Mam Skandal Katarzyna Pilch

254 DREAM TEAM MASTERS Zofia Kisiel

255 BDS CHEER INFINITY Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak

256 Liderki Gold Wiktoria Osikowska, Katarzyna Gazda-Suchanek

260 Milli Queens Magdalena Kowalska, Elżbieta Caban

262 CheerMoc Masters Maciej Kaczmarzyk

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 186 255 BDS CHEER INFINITY

2 177 260 Milli Queens

3 175.5 256 Liderki Gold

4 171 262 CheerMoc Masters

5 169 254 DREAM TEAM MASTERS

6 162 252 Mam Skandal


